PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2021

Resultado da Avaliação Prática, publicado em 10/01/2022

RUA ANTONIO DOS SANTOS, S/N – CENTRO – CEP: 45465-000 – TEL.: 73-3279-2131/2281 – TEL/FAX: 73-3279-2128 CNPJ:

14.196.042/0001-54

www.teolandia.gov.ba.br

O MUNICÍPIO DE ANGUERA, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal e na Lei Municipal nº 064/2009,
TORNA PÚBLICO o Resultado da Avaliação Prática, em ordem alfabética.

Cargo: 403-Eletricista

Nº Inscrição Candidato
Pontuação da

Avaliação
Prática

0182000222 AMARILDO ARAUJO SAMPAIO 25,00

Total: 1

Cargo: 404-Motorista

Nº Inscrição Candidato
Pontuação da

Avaliação
Prática

0182000009 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DA SILVA 20,00

0182000162 ANTONIO MODESTO ANDRADE DE LIMA 25,50

0182000093 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA PEREIRA 23,60

0182000026 CLAUBER VIEIRA FERREIRA 26,50

0182000072 CLLEONE DOS SANTOS SILVA 24,00

0182000587 EVANGIVALDO PEREIRA FIGUEREDO 23,50

0182000371 EVANILDO CARVALHO FREITAS 24,00

0182000296 FABIANO COSTA PEREIRA 23,00

0182000274 FABIO NATALINO SANTOS SOUZA 25,00

0182000648 FELIPE LIMA DE FREITAS 22,00

0182000362 FERNANDO SANTANA DOS SANTOS 27,50

0182000267 GILDESIO VIEIRA FERREIRA 23,50

0182000291 GINOEL SANTANA MATOS 18,00

0182000306 HENRICK ELVYS RODRIGUES DE SOUZA BRITO 23,50

0182000265 ILMO CERQUEIRA DOS SANTOS 18,00

0182000250 JEAN NERI BRITO 23,00

0182000603 MANOEL DO PATROCINIO CARNEIRO NETO 23,00

0182000019 MANOEL SOUZA SILVA 24,00

0182000025 MANOELITO CARVALHO SANTANA 26,50

0182000600 MARCOS NASCIMENTO SANTA ROSA 25,50

0182000346 MARCOS RIBEIRO DA SILVA 24,50

0182000075 MARIO SILVA DE JESUS 21,00

0182000332 NILVANDO DOS SANTOS PEREIRA 24,50

0182000301 NIXON COUTO DE CARVALHO 23,50

0182000590 REGINALDO DOS SANTOS NASCIMENTO 23,00

0182000042 TARCISO COSTA RODRIGUES 24,00

0182000486 THIAGO RIOS OLIVEIRA 23,50

0182000253 THYRLON EMANOEL GALDINO MACEDO 23,50

0182000148 TIAGO DA SILVA OLIVEIRA 18,00

Total: 29

Cargo: 405-Operador de Máquinas Pesadas

Nº Inscrição Candidato
Pontuação da

Avaliação
Prática

0182000404 MURILO CARVALHO DE OLIVEIRA 29,00

Total: 1

Cargo: 406-Pedreiro

Nº Inscrição Candidato
Pontuação da

Avaliação
Prática

0182000406 LUCIANO PEREIRA SILVA 21,00

Total: 1